
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/391/17 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłat od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) i art. 18a ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/238/08 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 18 listopada 2008 r. w sprawie 

opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 294 poz. 2952). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego ze skutkiem od 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Daniel Supronik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 4760


		2017-12-27T09:00:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




